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Till förarutbildning i Roadracing 

välkommen 

 
 
Falkenbergs MK ger dig som vill börja tävla i Roadracing 
möjlighet att genomgå en förarkurs. Efter genomgången 
och godkänd teori och praktiskt förarprov (28 april) har du 
möjlighet att lösa förarlicens och tävla i Roadracingtävlingar 
i Norden. Anmäl dig med namn, personnummer, adress, mobil  
och mail till Magnus Mossberg magnus_moss@hotmail.com  

 
Datum och tid: 28 april 14.00-18.00 
Plats: Falkenbergs Motorbana, Hällarp 308, 311 95 Falkenberg 
Kontaktperson/utbildare: Magnus Mossberg, 070 – 975 25 62 

Kursavgift       
Kostnaden för utbildningen inkl uppkörningen är 2000kr, betalning skall vara 
FMK tillhanda senast 24 april till bankgiro 361-4724. Märk inbetalningen med 
”namn” och ”licenskurs roadracing”. Medlemskap 2026 i FMK ingår i kursavgiften. 
 

INNAN UPPKÖRNINGEN SKA DU: 
1. Aktivera eller skapa din profil i Svemo TA (Svemo 
tävlingsadministrationssystem) 
Är du redan medlem i en Svemo-ansluten förening finns här en guide för hur du 
aktiverar din profil: http://bit.ly/3HMXGrC. Är du inte medlem går du till 
https://ta.svemo.se/ och klickar på ”Registrera ny profil” för att skapa din profil. 
 

Är du under 18 år? Då behöver du och din målsman innan utbildningen lösa 
medlemskap i samma klubb, där din målsman kopplas till dig. 
 
Problem eller frågor? Ring Johan Bengtsson Braun på 0761 – 92 72 36 

 

2. Genomföra de teoretiska delmomenten  
När du är inloggad i Svemo TA trycker du på ”Utbildning” för att komma till 
utbildningsplattformen, i sökrutan överst på sidan söker du på ”RoadRacing 
förarutbildning” och anmäler dig genom att trycka på ”Anmäl dig till 
utbildningen” längst ner på sidan. (Guide: https://bit.ly/3SL3dVG) Anmäl dig också 
till de två fysiska tillfällena, teorigenomgången samt uppkörningen. Tillfällena 
visas under de teoretiska delmomenten. Är du under 18 år behöver också din 
målsman anmäla sig och delta. Vi godkänner din anmälan först när din betalning 
är registrerad hos oss, betalningsinformation finner du vid anmälan till 
teorigenomgången i utbildningsplattformen. Genomför samtliga teoretiska 
delmoment innan teorigenomgången, dessa tar ca 2-3 timmar. 
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3. Se över din skyddsutrustning och motorcykel 
Här måste ni ha en mc som antingen är registrerad och besiktigad eller en MC 
som uppfyller en tävlingsbesiktning. Dessutom måste du ha fullgod 
skyddsutrustning. Samtliga reglementen hittar du på www.regler.svemo.se.  
 
Väl på banan börjar vi med en genomgång med rutinerade förare som delar med 
sig av sina erfarenheter från många år på racerbanorna, pratar om 
racepreparering av mc samt svarar på alla era frågor. Därefter kör vi på banan och 
tränar på alla de moment ni möter under en tävling, vi tränar starter, 
flaggsignaler, in och ut ur depån samt såklart, körning på bana. Ett par dagar efter 
godkänd körning kan ni om ni så önskar gå in och lösa ut en licens och köra 
tävling på Falkenbergs Motorbana 9-10maj!  

 

EFTER AVSLUTAD UTBILDNING: 
1. Medlemskap (om du inte redan är medlem i en förening) 
Vi bjuder dig på medlemskap i FMK under 2026. För att kunna lösa en licens krävs 
ett medlemskap i en SVEMO-ansluten förening. Vi registrerar in dig efter avslutad 
utbildning. 
 
2. Gå även utbildningen Return to Race i IUPn (utbildningsplattformen) 
Detta är en obligatorisk utbildning om hjärnskakning och är ett krav för licens. Läs 
mer här: https://www.svemo.se/nyheter/nya-obligatoriska-kunskapskrav-for-
forarlicenser  
 

3. Köp en licens 

När din uppkörning godkänts av förarutbildaren, och du har ett giltig 
medlemskap, kan du köpa din licens i Svemo TA. Din förening kan hjälpa dig med 
vilken licens du behöver. I din licens ingår en försäkring som gäller vid Svemo-
sanktionerade träningar och tävlingar. OBS! Försäkringen täcker dig, inte din 
utrustning. 
 
4. Se över din skyddsutrustning och motorcykel 
Säkerställ att din personliga skyddsutrustning samt din motorcykel följer aktuellt 
reglemente. I reglementet hittar du även all information om licenser. 
 
 
Välkomna! 
Falkenbergs Motorklubb 
Hällarp 308 
311 95 Falkenberg 
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